
Uchwała Nr XLV/5/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie nadania numeru porządkowego
Liceum Ogólnokształcącemu im. Marszałka Franciszka Bielińskiego

wchodzącemu w skład
Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego

w Górze Kalwarii

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.,
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz w związku z § 1 ust. 
1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r., w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 
502)  oraz § 1 ust. 1 pkt 2 Załącznika Nr 6 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r., nr. 61, poz. 624 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Liceum Ogólnokształcącemu im. Marszałka Franciszka Bielińskiego wchodzącemu 
w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze 
Kalwarii, mającemu swoją siedzibę w Górze Kalwarii, przy ul. Budowlanych 14, nadaje się 
numer porządkowy wyrażony cyfrą rzymską II.

2. Z dniem 1 września 2022 r., szkoła, o której mowa w § 1 ust. 1 otrzymuje nazwę: 
II Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-03-01T09:34:03+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




